
ZARZĄDZENIE  Nr 138/2020 

BURMISTRZA TUŁOWIC  

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przedstawienia informacji z wykonania planu dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w Gminie Tułowice za 2019 r. 

Na podstawie art. 6 r ust. 2 e ustawy z dnia 15 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U z 2019 r. poz.2010 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Przekazuję Radzie Miejskiej w Tułowicach oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Opolu informację z wykonania 

planu dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków na pokrycie kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w Gminie Tułowice za 2019 r., która stanowi 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Tułowic 

Andrzej Wesołowski  

 

Id: ADF41B04-D169-473D-A4FD-083EF5AE327A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do zarządzenia nr 138/2020 

Burmistrza Tułowic 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

INFORMACJA Z WYKONANIA PLANU DOCHODÓW Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE 

ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKÓW NA POKRYCIE KOSZTÓW 

FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI W GMINIE 

TUŁOWICE ZA 2019 R. 

DOCHODY 

w złotych 

L.P DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA PLAN 

2019 R 

WYKONANIE 

2019 R. 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 900   Gospodarka 

Komunalna i 

ochrona 

środowiska  

818 945,00 880 111,84 107,47 

  90002  Gospodarka 

odpadami 

818 945,00 880 111,84 107,47 

   0490 Wpływy z innych 

lokalnych opłat 

pobieranych przez 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego  na 

podstawie 

odrębnych ustaw 

818 945,00 877 388,31 107,14 

   0640 Wpływy z tytułu 

kosztów 

egzekucyjnych, 

opłaty 

komorniczej, 

kosztów upomnień 

0,00 1 612,40 0,00 

   0910 Wpływy z odsetek 

od nieterminowych 

wpłat podatków i 

opłat 

0,00 865,08 0,00 

   0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

0,00 246,05 0,00 

OGÓŁEM DOCHODY  818 945,00 880 111,84 107,47 

 

 

 

Id: ADF41B04-D169-473D-A4FD-083EF5AE327A. Podpisany Strona 2



 

WYDATKI 

w złotych 

L.P DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PLAN 2019 WYKONANIE 2019  

% 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

818 945,00 800 857,01 97,79 

  90002 Gospodarka odpadami 818 945,00 800 857,01 97,79 

   -Wydatki na wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń 

-Wydatki związane z 

realizacją statutowych zadań 

81 600,00 

 

 

 

 

 

737 345,00 

78 397,53 

 

 

 

 

 

722 459,48 

96,08 

 

 

 

 

 

96,32 

   OGÓŁEM WYDATKI 818 945,00 800 857,01 97,79 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE KOSZTÓW 

Z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi Gmina Tułowice pokryła następujące koszty 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi : 

Art.6 r ust.2: 

1) Odbierania, transportu, zbierania , odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych w kwocie 

665 399,97 zł 

2) Tworzenia i utrzymywania punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych w kwocie 42 000,00 

zł 

3) Obsługa administracyjna tego systemu w kwocie - 81 145,74 zł 

4) Edukacji ekologicznej w zakresie prawidłowego zbierania odpadów komunalnych – 0,00 zł 

 

Art.6r ust. 2a-: 

Koszty wyposażenia nieruchomości w pojemniki lub worki do zbierania odpadów komunalnych w kwocie 

12 311,30 zł (zakup pojemników) 

Art.6 r ust.2aa: 

 

1) Koszty utworzenia i utrzymywania punktów naprawa i ponownego użycia produktów lub części produktów 

niebędących odpadami – 0,00 zł 

 

Art.6 r ust 2b: 

1) Koszty usunięć odpadów komunalnych z miejsc nieprzeznaczonych do ich składowania i magazynowania - 

0,00 zł 

Id: ADF41B04-D169-473D-A4FD-083EF5AE327A. Podpisany Strona 3




